ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                           Τακτικής Συνεδρίασης της
        Δημοτικής Επιτροπής
                                                                     ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 68/2026
Γραφείο : Δημοτικής Επιτροπής                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
Λήψη απόφασης για την αποδοχή δωρεάς χιλίων τριακοσίων ευρώ (1300€) για την αγορά επαγ-
γελματικού φωτοτυπικού μηχανήματος από την Βουλή των Ελλήνων προς το 1ο Δημοτικό Σχολείο
Αγίου Δημητρίου. 

Στον Άγιο Δημήτριο και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα, στις 18 του μήνα Φεβρουαρίου έτους
2026, ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 10.00 συνήλθε σε Τακτική, με τηλεδιάσκεψη,

[...]

θέμα της ημερήσιας διάταξης σχετικό με την περίληψη, έθεσε υπόψη των μελών της Δημοτικής
Επιτροπής την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5895/13-02-2026 εισήγηση της Αντιδημάρχου ΠΑΙΔΕΙΑΣ &
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, η οποία έχει ως εξής: 

<<ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για αποδοχή δωρεάς του ποσού των χιλίων τριακοσίων ευρώ (1300,00 €) από
την Βουλή των Ελλήνων για την αγορά επαγγελματικού φωτοτυπικού μηχανήματος προς το 1ο Δημοτικό
Σχολείο Δήμου Αγίου Δημητρίου. 

Λαμβάνοντάς υπόψη το με αρ. πρωτ. 3253/29.01.2026 (αρ. πρωτ. 18/29.01.2026 του 1ου Δημοτικού Σχολείου
Αγίου Δημητρίου) Διαβιβαστικό του Διευθυντή του 1ου Δημοτικού Σχολείου Αγίου Δημητρίου το οποίο